

Pure Lime, Denmark A/S
Løversysselvej 3C, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 33 73 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Chris Lützen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pure Lime, Denmark A/S Løversysselvej 3C 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 33 73 63
	Stiftet: 14. februar 2018
	Hjemsted: Vajle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Ole Lomholt Poulsen, formand Chris Lützen Petersen Henrik Nicolai Hørdum Clausen
Direktion	Chris Lützen Petersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med og produktion af fitnessbeklædning, sko samt anden beklædning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 821.444 kr. mod 1.505.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.833 kr. mod 396.882 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af Corona-virussen i hele Europa. Nedlukningen i foråret og igen i december med medført tabt omsætning for selskabet. Selskabet har modtaget lønkomensation i regnskabsåret i forbindelse med hjemsendelse af medarbejdere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	821.444	1.505.981
2 Personaleomkostninger	-527.569	-957.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.649	-56.497
Driftsresultat	267.226	492.087
Andre finansielle indtægter	13.550	44.494
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.639	-28.272
Resultat før skat	231.137	508.309
Skat af årets resultat	-51.304	-111.427
Årets resultat	179.833	396.882
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.833	396.882
Disponeret i alt	179.833	396.882

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	28.891	42.223
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.891</u>	<u>42.223</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.338	68.655
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.338</u>	<u>68.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.229</u>	<u>110.878</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.620.112	2.288.231
Forudbetalinger for varer	32.227	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.652.339</u>	<u>2.288.231</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.006	305.220
Andre tilgodehavender	32.215	65.883
Tilgodehavender i alt	<u>285.221</u>	<u>371.103</u>
Likvide beholdninger	97.256	394.719
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.034.816</u>	<u>3.054.053</u>
Aktiver i alt	<u>3.119.045</u>	<u>3.164.931</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.076.715	896.882
Egenkapital i alt	1.576.715	1.396.882
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	38.020	20.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.020	20.954
Gæld til pengeinstitutter	7.723	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.382	278.737
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.059.689	1.230.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.988	0
Selskabsskat	51.304	111.427
Anden gæld	239.224	126.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.504.310	1.747.095
Gældsforpligtelser i alt	1.542.330	1.768.049
Passiver i alt	3.119.045	3.164.931

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Modtaget kompensation vedr. corona-udbrud	117.564	0
	<u>117.564</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter / bruttoresultat	117.564	0
Resultat af særlige poster netto	<u>117.564</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	510.097	927.294
Pensioner	0	9.760
Andre omkostninger til social sikring	8.615	9.845
Personaleomkostninger i øvrigt	8.857	10.498
	<u>527.569</u>	<u>957.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.370	27.189
Andre finansielle omkostninger	3.269	1.083
	<u>49.639</u>	<u>28.272</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, The New CVR-nr. 37 28 44 08. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.